
UCHWAŁA NR XXIV/173/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwał. 

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy ( Dz. U. Nr 
24, poz. 142, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) 

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się poniższe uchwały: 

1) uchwała Nr XIX/130/00 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie ograniczenia czasu 
otwarcia lokali gastronomicznych, 

2) uchwała Nr XXI/142/00 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/130/00 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie ograniczenia czasu otwarcia lokali gastronomicznych, 

3) uchwała Nr XIX/131/00 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie ograniczenia czasu 
otwarcia placówek handlowych, 

4) uchwała Nr XXI/141/00 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/131/00 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 18 maja 2000 r. w sprawie ograniczenia czasu otwarcia placówek handlowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz.1458, z 2009 r.  
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012, poz. 567 ).

Id: 063490A6-BCE6-4065-B649-5AB0A523EEEB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




